- 1 -

湖北省建筑业协会文件

鄂建协〔2025〕20 号

关于召开 2025 年通联工作会议的通知

各市（州）、直管市、神农架林区建筑业协会，各会员单位

（含分会）：

为进一步加强与各协会、会员企业的工作交流，提升通

联工作效率与质量，促进建筑业高质量发展，湖北省建筑业

协会定于 2025 年 3 月 26 日（星期三）在武汉市召开 2025

年通联工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

3 月 25 日（14:00—22:00）：报到

3 月 26 日（09:00—16:30）：会议

二、会议地点

建国璞隐酒店（地址：武汉市武昌区中南路 14 号，酒

店联系人：甘莎莎 13720332677）

三、参会人员

各市（州）、直管市、神农架林区建筑业协会秘书长，

各会员单位通讯员、联络员。

- 2 -

四、会议内容

1.领导致辞

2.省建协信用评价和培训工作情况介绍

3.宣读表彰文件并颁奖

4.专题培训《企业宣传策划与舆情管理》

5.专题培训《DeepSeek 让职场办公中更高效》

6.总结讲话

五、其他事项

1.会务费 500 元/人，食宿统一安排，住宿及交通费用自

理。

户 名：湖北省建筑业协会

帐 号：27028 39425 10001

开户行：招行武昌支行

2.请各参会单位于3月21日前填写参会回执表（见附件）

发至协会邮箱（hbsjx2016@163.com），请各参会人员携带

笔记本电脑，保证电量充足，以便培训课程上可以现场实操。

3.协会联系人：李霞欣 15172399524

汤 杰 18126470840

高苏婷 13720130689

酒店联系人：甘莎莎 13720332677

mailto:hbsjx2016@163.com

- 3 -

附件：2025 年湖北省建筑业协会通联工作会议参会人员

回执表

湖北省建筑业协会

2025 年 3 月 17 日

- 4 -

附件

2025 年湖北省建筑业协会通联工作会议
参会人员回执表

备注：请将参会人员回执表发至协会邮箱（hbsjx2016@163.com）。

姓名 性别 单位及职务 电话 是否住宿

mailto:hbsjx2016@163.com

湖北省建筑业协会 2025 年 3月 17日印发